citea di

= CERNUSCO
““SUL NAVIGLIO

Comune di Cernusco sul Naviglio
Provincia di Milano

Ai sensi dell'Art. 29 comma 1 del D.Lgs. 33/2013, si pubblicano i seguenti dati riepilogativi relativi al bilancio preventivo 2013 e al conto consuntivo 2012:

1) le notizie relative alle entrate ed alle spese sono le seguenti:

ENTRATE (in euro)

PREVISIONI DI ACCERTAMENTI
COMPETENZA DA DA CONTO
DENOMINAZIONE BILANCIO ANNO CONSUNTIVO
2013 ANNO 2012
AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE ) 2504.982,00
TRIBUTARIE 23.932.198,00 19.804.368,53
CONTRIBUTI E
TRAFERIMENTI 2.248.438,00 2.598.938,29
(di cui dallo Stato) 127.900,00 242.282,56
(di cui dalle Regioni) 1.177.038,00 1.527.269,41
EXTRATRIBUTARIE 6.008.490,00 6.721.569,51
(di cu! per proventi servizi 2.766.450,00 3.031.804,80
pubblici)
Totale entrate di parte 32.189.126,00 29.124.876,33
corrente

ALIENAZIONE DI BENI E

TRASFERIMENTI

(di cui dallo Stato) - -
(di cui dalle Regioni) 7.557.000,00 422.737,80
ASSUNZIONE PRESTITI - -

( di cui per anticipazioni di

tesoreria)

Totale entrate conto

capitale

16.273.207,00 10.847.136,58

16.273.207,00 10.847.136,58

PARTITE DI GIRO 3.853.000,00 1.875.176,22
TOTALE 52.315.333,00 44.352.171,13
DISAVANZO DI ) )
GESTIONE

Totale Generale 52.315.333,00 44.352.171,13

SPESE (in euro)

CSI\R/IIE:’\I;IEIIE(I)\I’;,IADEI)A IMPEGNI DA CONTO
DENOMINAZIONE BILANCIO ANNO CONSUI\ZI'(I)';?/ZO ANNO
2013
DISAVANZO DI ) :
AMMINISTRAZIONE

CORRENTI

RIMBORSO QUOTE DI
CAPITALE PER MUTUI IN
AMMORTAMENTO

30.444.726,00 26.691.648,52

1.720.400,00 2.175.816,27

Totale spese di parte
corrente

SPESE DI
INVESTIMENTO

32.165.126,00 28.867.464,79

16.297.207,00 12.331.098,21

Totale spese conto
capitale

Rimborso anticipazione di
tesoreria ed altri
PARTITE DI GIRO

TOTALE

16.297.207,00 12.331.098,21

3.853.000,00
52.315.333,00

1.875.176,22
43.073.739,22

AVANZO DI GESTIONE - 1.278.431,91

Totale Generale 52.315.333,00 44.352.171,13

2) La classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal consuntivo, secondo I'analisi economico-

funzionale, & la seguente (in euro):

AMMINISTRAZION  ISTRUZIONE E
E GENERALE CULTURA

Personale 2.968.115,94 551.010,74
Acquisto beni e servizi 1.575.317,50 63.321,35
Interessi passivi 41.052,96 47.794,46
Investimenti effettuati

direttamente 353.391,24 2.564.741,70
dallAmministrazione

Investimenti indiretti - -
Totale 4.937.877,64 3.226.868,25

ABITAZIONI ATTIVITA" SOCIALI TRASPORTI
- 1.184.026,97 43.632,58
- 4.269.594,12 1.500,00
- 33.964,68 1.137.593,19
- 130.000,00 -
- 5.617.585,77 1.182.725,77

3) Le risultanze a tutto il 31 dicembre 2012 desunta dal consuntivo (in euro):

Avanzo di amministrazione dal conto consuntivo dellanno 2012

Residui passivi perenti esistenti dalla data di chiusura del conto consuntivo dell'anno 2012

Avanzo di amministrazione disponibile al 31 dicembre 2012

Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al conto consuntivo dell'anno 2012

ATTIVITA'
ECONOMICA
61.909,58

25.465,77

87.375,35

3.662.886,42

3.662.886,42
181.266,64

4) Le principali entrate e spese correnti per abitante desunte dal consuntivo sono le seguenti ( in euro):

Entrate correnti 905,34
dicui:

tributarie 615,62
contributi e trasferimenti 80,79
altre entrate correnti 208,94

Spese correnti
di cui:

personale
acquisto beni e servizi

altre spese correnti

897,34

201,59
526,74
101,38

TOTALE

4.808.695,81
5.935.198,74
1.260.405,29

3.048.132,94

15.052.432,78



