

**Comune di Cernusco sul Naviglio  
Provincia di Milano**

Ai sensi dell'Art. 29 comma 1 del D.Lgs. 33/2013 , si pubblicano i seguenti dati riepilogativi relativi al bilancio preventivo 2013 e al conto consuntivo 2012:

1) le notizie relative alle entrate ed alle spese sono le seguenti:

<b>ENTRATE (in euro)</b>		<b>SPESE (in euro)</b>			
DENOMINAZIONE	PREVISIONI DI COMPETENZA DA BILANCIO ANNO 2013	ACCERTAMENTI DA CONTO CONSUNTIVO ANNO 2012	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DI COMPETENZA DA BILANCIO ANNO 2013	IMPEGNI DA CONTO CONSUNTIVO ANNO 2012
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	-	2.504.982,00	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	-	-
TRIBUTARIE	23.932.198,00	19.804.368,53	CORRENTI RIMBORSO QUOTE DI CAPITALE PER MUTUI IN AMMORTAMENTO	30.444.726,00	26.691.648,52
CONTRIBUTI E TRAFERIMENTI	2.248.438,00	2.598.938,29		1.720.400,00	2.175.816,27
(di cui dallo Stato)	127.900,00	242.282,56			
(di cui dalle Regioni)	1.177.038,00	1.527.269,41			
EXTRATRIBUTARIE	6.008.490,00	6.721.569,51			
(di cui per proventi servizi pubblici)	2.766.450,00	3.031.804,80			
Totale entrate di parte corrente	32.189.126,00	29.124.876,33	Totale spese di parte corrente	32.165.126,00	28.867.464,79
ALIENAZIONE DI BENI E TRASFERIMENTI	16.273.207,00	10.847.136,58	SPESE DI INVESTIMENTO	16.297.207,00	12.331.098,21
(di cui dallo Stato)	-	-			
(di cui dalle Regioni)	7.557.000,00	422.737,80			
ASSUNZIONE PRESTITI	-	-			
( di cui per anticipazioni di tesoreria)	-	-			
Totale entrate conto capitale	16.273.207,00	10.847.136,58	Totale spese conto capitale	16.297.207,00	12.331.098,21
			Rimborso anticipazione di tesoreria ed altri	-	-
PARTITE DI GIRO	3.853.000,00	1.875.176,22	PARTITE DI GIRO	3.853.000,00	1.875.176,22
<b>TOTALE</b>	<b>52.315.333,00</b>	<b>44.352.171,13</b>	<b>TOTALE</b>	<b>52.315.333,00</b>	<b>43.073.739,22</b>
DISAVANZO DI GESTIONE	-	-	AVANZO DI GESTIONE	-	1.278.431,91
<b>Totale Generale</b>	<b>52.315.333,00</b>	<b>44.352.171,13</b>	<b>Totale Generale</b>	<b>52.315.333,00</b>	<b>44.352.171,13</b>

2) La classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal consuntivo, secondo l'analisi economico-funzionale, è la seguente (in euro):

	AMMINISTRAZIONE GENERALE	ISTRUZIONE E CULTURA	ABITAZIONI	ATTIVITA' SOCIALE	TRASPORTI	ATTIVITA' ECONOMICA	TOTALE
Personale	2.968.115,94	551.010,74	-	1.184.026,97	43.632,58	61.909,58	4.808.695,81
Acquisto beni e servizi	1.575.317,50	63.321,35	-	4.269.594,12	1.500,00	25.465,77	5.935.198,74
Interessi passivi	41.052,96	47.794,46	-	33.964,68	1.137.593,19	-	1.260.405,29
Investimenti effettuati direttamente dall'Amministrazione	353.391,24	2.564.741,70	-	130.000,00	-	-	3.048.132,94
Investimenti indiretti	-	-	-	-	-	-	-
<b>Totale</b>	<b>4.937.877,64</b>	<b>3.226.868,25</b>		<b>5.617.585,77</b>	<b>1.182.725,77</b>	<b>87.375,35</b>	<b>15.052.432,78</b>

3) Le risultanze a tutto il 31 dicembre 2012 desunta dal consuntivo (in euro):

Avanzo di amministrazione dal conto consuntivo dell'anno 2012	3.662.886,42
Residui passivi perenti esistenti dalla data di chiusura del conto consuntivo dell'anno 2012	-
Avanzo di amministrazione disponibile al 31 dicembre 2012	3.662.886,42
Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al conto consuntivo dell'anno 2012	181.266,64

4) Le principali entrate e spese correnti per abitante desunte dal consuntivo sono le seguenti ( in euro):

Entrate correnti	905,34	Spese correnti	897,34
di cui :			
tributarie	615,62	personale	201,59
contributi e trasferimenti	80,79	acquisto beni e servizi	526,74
altre entrate correnti	208,94	altre spese correnti	101,38